
 
 

НЕВЬЯНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

15 августа  2017 г.  № 26/197 

 
г. Невьянск 

 

Об утверждении текста информационного плаката, содержащего 

сведения о зарегистрированных  кандидатах в депутаты  Думы 

Невьянского городского округа шестого созыва  

по пятимандатному избирательному округу  № 4 

 

В соответствии с решением Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии от 07 августа 2017 года № 24/182 « Об объеме 

сведений в информационном плакате о зарегистрированных кандидатах в 

депутаты Думы Невьянского городского округа шестого созыва для 

размещения на информационном стенде, оборудованном в помещении для 

голосования либо непосредственно перед ним», Невьянская районная 

территориальная избирательная комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Думы Невьянского 

городского округа шестого созыва по пятимандатному избирательному 

округу №4 р е ш и л а: 

1. Утвердить текст информационного плаката, содержащего сведения о 

зарегистрированных кандидатах в депутаты Думы Невьянского городского 

округа шестого созыва по пятимандатному избирательному округу  №4. 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Невьянской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 



председателя  комиссии  С.Ф. Жигалину.  

 

Председатель 

Невьянской  районной территориальной 

избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 

комиссии по пятимандатному 

избирательному округу № 4 

  

 

 

С.Ф. Жигалина 

 

 

   

Секретарь 

Невьянской районной территориальной 

избирательной комиссии с 

полномочиями окружной избирательной 

комиссии по пятимандатному 

избирательному округу №4 

  

 

 

О.А.Сокольникова 

 

 

 


